
 
 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

         Servizio Personale Docente 
Settore Gestione del Personale Docente e dei contratti di ricerca 

  
           

 

IL  RETTORE 

 

   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 

   Visto il D.R. n. 5389 del 28.12.2020, con il quale è stato da ultimo modificato il 

“Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca”; 

Visto il D.R. n. 3536 del 12.7.2024 con il quale è indetta, tra le altre, per l’area 

scientifico - disciplinare SCIENZE MATEMATICHE E INFORMATICHE n. 1 selezione pubblica 

finalizzata al conferimento di n. 1 assegno di ricerca (1 anno) per il programma di cui al n. 4 

dell’allegato A del bando in parola; 

   Visto il D.R. n. 4170 del 30.8.2024, con il quale è costituita la Commissione 

giudicatrice della selezione pubblica sopra indicata; 

   Considerato che da un esame ulteriore delle candidature risulta che un 

candidato è stato erroneamente ammesso alla procedura, non avendo ancora conseguito il dottorato di 

ricerca, titolo di accesso alla procedura, alla data di presentazione della domanda; 

                                       Considerato che alla medesima procedura è stato ammesso un altro candidato 

che non ha superato il colloquio; 

 

D E C R E T A 

 

Per i motivi espressi in premessa la selezione pubblica per il programma di cui al D.R. n. 3536 del 

12.7.2024 indicato in premessa, titolo “Computer Vision per l’analisi dell’uomo nella scena”, settore 

scientifico-disciplinare INFO-01/A Informatica, presso il Dipartimento di Informatica, Bioingegneria, 

Robotica e Ingegneria dei Sistemi (DIBRIS) si è conclusa senza vincitori 

 

Il presente decreto è pubblicato nell’Albo web dell’Ateneo. 

 

 

 

           IL RETTORE 

Firmato digitalmente 

         Prof. Federico DELFINO 

 

 
 

 

 
 
VISTO LA DIRIGENTE 
Dott.ssa Paola MORINI 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 
ST/

 


		2024-10-18T13:11:12+0200
	IT
	FEDERICO DELFINO




